
Čerčany 15. června 2012 

Milý Mirku,  

s velkou radostí jsem si přečetla Tvoje oznámení, že jsi byl 13. června 2012 

v pražském Karolinu promován na inženýra.  K úspěšnému zakončení studia na ČVUT 

Ti upřímně blahopřeji.  

Kdo Tě poznal jako středoškolského studenta, tušil, že se nespokojíš s nabytými 

vědomostmi a že se vydáš za dalším studiem. Pro další vzdělávání sis vybral jednu 

z nejmladších fakult Českého vysokého učení technického, a to Fakultu biomedicínské-

ho inženýrství. O to, zda zvládneš přijímací zkoušky, jsem se nemusela obávat – patřil 

jsi vždy k nejlepším studentům naší školy. Věřím, že sis vybral obor, o který jsi měl 

a stále máš velký zájem, a věřím, že jde o obor perspektivní, který poskytuje podmínky 

pro výzkumnou a vývojovou činnost. Přeji Ti, abys našel pro svoje znalosti uplatnění 

a abys byl v zaměstnání, které si budeš hledat, spokojený a úspěšný.  

Tvoje pozdravy jsem vyřídila třídní profesorce i dalším vyučujícím. Všechny nás 

zahřálo u srdce, jak hezké vzpomínky na naši školu máš. Těší mě, že jsem byla mezi 

těmi lidmi, se kterými ses chtěl podělit o radost ze svého úspěchu.  

S pozdravem 

(vlastnoruční podpis Ing. J. Příhodové) 

Vážený pan 
Miroslav Fráňa 
Vyhlídková 21 
Benešov 

Ing. Jana Příhodová 
ředitelka 

Střední průmyslová škola Čerčany 


